平成３０年８月１０日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろく CSR私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」』（８月１０日発行）を

引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」は、当行が私募債発行企業さまから受け取る手数料の一部

（発行金額の０．２％相当額）を使い、私募債発行企業さまが指定する幼稚園、小学校・中学校・高等学

校・大学等に書籍、スポーツ用品等を寄贈する仕組みとなります。

当行は、今後とも地域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

 ８月１０日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：２件、 １３０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

寄 贈 先

松永建設株式会社

林 秀明 岐阜市茜部中島２丁目７４番地１

建設業 ３０ ２

調整中

株式会社イクス

大河原 信夫 岡崎市青木町９番地６

電気設備業 １００ ３

愛知県立岡崎工業高等学校

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

発行企業名 松永建設株式会社 http://www.e-matsunaga.com/

所在地 岐阜市茜部中島２丁目７４番地１

代表者 林 秀明

事業内容 建設業

資本金 ２０百万円

年商 ９２２百万円（平成２９年１０月期）

従業員数 １５名

発行企業名 株式会社イクス http://www.eco-ex.co.jp

所在地 岡崎市青木町９番地６

代表者 大河原 信夫

事業内容 電気設備業

資本金 ２０百万円

年商 １，２７９百万円（平成２９年９月期）

従業員数 ４０名

ＰＲコメント 株式会社イクスは、電気エネルギーを今よりさらに効率よく便利に使

っていただけるよう積極的にアプローチしている会社です。

配電インフラ、快適な空間づくり、エコ製品の提案など、「電気エネ

ルギー」を核とした事業を通じて、地域や社会に貢献しています。

電気エネルギーを通して社会に貢献するプロフェッショナル集団。

もっと豊かな明日を築くという、夢に満ちた仕事の実現を目指しま

す。

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】

発行企業の概要

http://www.e-matsunaga.com/
http://www.eco-ex.co.jp/